
        1,024,525.72 

Fecha

Dep./ No. 

Ck/Transf. 

(Referencia)

Descripcion Debito Credito Balance

6/5/22 014417 CENTRO AUTOMOTRIZ Y REPUESTO GONZALEZ 22,776.76        1,001,748.96

9/5/22 014418 SUGEI ALTAGRACIA SANTOS DE ROQUE 1,000.00          1,000,748.96

11/5/22 014419 PILY GOURMET, SRL 10,170.00 990,578.96

11/5/22 014420 PILY GOURMET, SRL 12,712.50 977,866.46

12/5/22 014421 AIDSA 22,325.00 955,541.46

12/5/22 266046508 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 3,755.55 951,785.91

12/5/22 266046652 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 1,417.26 950,368.65

12/5/22 266046762 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,782.99 947,585.66

12/5/22 266046863 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,854.08 944,731.58

12/5/22 266046950 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 1,737.50 942,994.08

12/5/22 266047040 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 3,485.60 939,508.48

12/5/22 266047133 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 1,139.67 938,368.81

12/5/22 266047212 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 840.23 937,528.58

12/5/22 266047296 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 1,053.00 936,475.58

12/5/22 266047365 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,266.20 934,209.38

16/5/22 014422 S&Y SUPPLY, SRL 14,789.58 919,419.80

19/5/22 660255 CHEQUE 14381 ANULADO ANOMBRE AGUSTINA DE LOS SANTOS DE FECHA 10-11-2022 2,200.00            921,619.80

19/5/22 014423 JESUS ANTONIO GONZALEZ 9,000.00          912,619.80

23/5/22 014424 EDUARDO MONTERO ERASMO 2,200.00 910,419.80

23/5/22 014425 JESUS MANUEL TEJEDA VALDEZ 3,400.00 907,019.80

23/5/22 014426 FRANCISCA MARTINEZ 1,000.00 906,019.80

31/5/22 N/a Banco de Reservas, con. Est. Cta. Mayo 2022 1,140.24 904,879.56

903,739.32

903,739.32

903,739.32

903,739.32

903,739.32

903,739.32

Totales 2,200.00 121,846.16 904,879.56

          Contadora                                    Enc. Administrativo y Financiero                                                                                    Directora General

Servicio Nacional de Salud

Servicio Regional de Salud Metropolitano

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR

Banco de Reservas 

CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

Licda. Ana Gómez Torres                        Lic. Ramón V. Feliz Olivero                                                                                 Dra. Glendis Ozuna Feliciano

Balance Inicial: 

Cuenta Bancaria No: 100-01-030-009400-0

Libro Banco

RD$

Del   1ro.   al   31  de Mayo  del   2022


